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Calendario esami Sessione Anticipata a.a. 2025/2026

INSEGNAMENTO

PRESIDENTE
COMMISSIONE

DATA

ORAE
MODALITA
ESAMI

AULA

DATA

ORAE
MODALITA
ESAMI

AULA

DATA

ORAE
MODALITA
ESAMI

AULA

Insegnamento integrato
Metodologia della ricerca sociale e
valutativa (U7405) 12 CFU GSPS-05/A
» Metodologia della ricerca e
intervento 6 CFU - prof.ssa Amalia
Caputo
> Approcci alla valutazione
dell'impatto sociale 6 CFU - prof.ssa
Rosaria Lumino

prof.ssa Rosaria
Lumino

20/01

10:00

A3-11

05/02

10:00

A3-14

25/02

10:00

A3-13

Insegnamento integrato
Economia e organizzazione dell’'impresa
sociale e innovativa (U7407) 12 CFU
» Economia aziendale per I'impresa
sociale e fundraising 6 CFU
ECON-06/A - prof. Luca Ferri
» Modelli organizzativi e gestione delle
persone 6 CFU ECON-08/A - prof.
Stefano Consiglio

prof. Stefano
Consiglio

08/01

15:00

A3-13

28/01

15:00

A3-13

12/02

15:00

A3-13

Competenze per I'innovazione e
imprenditorialita sociale (U7415) 6 CFU
GPS-08/A

prof. Francesco
Pirone

19/01

14:00

A3-11

05/02

14:00

A3-11

23/02

14:00

A3-11
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Laboratorio di tecniche e fonti per I'analisi prof. Carmine

socio-spaziale (U8045) 3 CFU SPS/10 Urciuoli 15/01 10:00 A3-13 | 02/02 10:00 A3-13 | 18/02 10:00 A3-13

Gli esami si prenotano e si svolgono presso il Centro Linguistico di Ateneo www.cla.unina.it Sede del Centro Linguistico di Ateneo, via Mezzocannone,

Inglese CLA 13 — (attivita a scelta dello studente — area D/F) - https://esol.unina.it/#esami
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