

## Laurea Magistrale in Innovazione Sociale (LM-88)

## Calendario esami Sessione Anticipata a.a. 2025/2026

## I anno - DL5 (iscritti a.a. 25/26)

INSEGNAMENTO	PRESIDENTE COMMISSIONE	DATA	ORA E MODALITÀ ESAMI	AULA	DATA	ORA E MODALITÀ ESAMI	AULA	DATA	ORA E MODALITÀ ESAMI	AULA
Insegnamento integrato  Metodologia della ricerca sociale e valutativa (U7405) 12 CFU GSPS-05/A  Metodologia della ricerca e intervento 6 CFU - prof.ssa Amalia Caputo  Approcci alla valutazione dell'impatto sociale 6 CFU - prof.ssa Rosaria Lumino	prof.ssa Rosaria Lumino	20/01	10:00	A3-I1	05/02	10:00	A3-I4	25/02	10:00	A3-I3
Insegnamento integrato Economia e organizzazione dell'impresa sociale e innovativa (U7407) 12 CFU  Economia aziendale per l'impresa sociale e fundraising 6 CFU ECON-06/A - prof. Luca Ferri  Modelli organizzativi e gestione delle persone 6 CFU ECON-08/A - prof. Stefano Consiglio	prof. Stefano Consiglio	08/01	15:00	A3-I3	28/01	15:00	A3-I3	12/02	15:00	A3-I3
Competenze per l'innovazione e imprenditorialità sociale (U7415) 6 CFU GPS-08/A	prof. Francesco Pirone	19/01	14:00	A3-I1	05/02	14:00	A3-I1	23/02	14:00	A3-I1



Laboratorio di tecniche e fonti per l'analisi socio-spaziale (U8045) 3 CFU SPS/10		prof. Carmine Urciuoli	15/01	10:00	A3-I3	02/02	10:00	A3-I3	18/02	10:00	A3-I3
Inglese	CLA	Gli esami si prenotano e si svolgono presso il Centro Linguistico di Ateneo <u>www.cla.unina.it</u> Sede del Centro Linguistico di Ateneo, via Mezzocannone, 13 – (attività a scelta dello studente – area D/F) - <a href="https://esol.unina.it/#esami">https://esol.unina.it/#esami</a>									